
Největší výběr přívěsů v České republice!

Svítilna doplňková obrysová Jokon SPL 07 závěsná
 

Our price VAT excl.: 148 CZK
179 CZK VAT incl.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Call
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Detailed description

•
Jednoduchá doplňková obrysová svítilna s tělem z
tvrdého plastu a nacvakávacím sklem na pružném
závěsu. Lze ji použít na levou i na pravou stranu vozidla
- stačí pouze otočit sklo. K vycvaknutí skla je potřeba
nejlépe širší plochý šroubovák nebo podobný nástroj.
Nacvaknout zpět lze sklo bez použití nástrojů. Demontáž
a montáž skla doporučujeme provádět při okolní teplotě
alespoň 10oC. Při teplotách pod bodem mrazu může
dojít při demontáži či montáži skla k poškození svítilny.
Svítilna je dodávána s gumovou kabelovou průchodkou.
Připojuje se dvěma běžnými plochými autokonektory
šíře 6,3 mm.
Osazení žárovkami:  12V- 1x
R5W  (žárovky nejsou součástí dodávky)
•
funkce svítilny
integrovaná odrazka ne
boční obrysová svítilna ne
přední obrysová svítilna ano
zadní obrysová svítilna ano
šířka (mm) 43
výška (mm) 122
hloubka (mm) 37
rozteč montážních šroubů/otvorů (mm) 15
hmotnost (kg) 0
Výrobce Jokon
provedení lampy žárovkové
provozní napětí 12V
typ vstupu (připojení) průchodka
uchycení svítilny 2x otvor 6,5mm
vyměnitelné sklo ano
určení strany levá/pravá
homologace ano
materiál plast
neon efekt ne
žárovky součástí balení ne
Technical specifications can be changed without notice.
Pictures are for informational purposes only and may
contain special fittings.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax: +420 377
829 096, Email: info@autovia.cz


